ДОГОВОР

безвозмездной передачи (дарения) №___
г._______________                                                                             «___»________________20__г.

Предприятие____________
, именуемое в дальнейшем "Организация", в лице Генерального директора, _____________________действующего на основании Устава Организации, с одной стороны, и гражданин ___________________(паспорт: се​рия ___№ __________, выданный, проживающий по адресу: _______________________), именуемый в дальнейшем "Даритель", с другой стороны, руководствуясь действующим законодательством, в том числе статьей 572 Гражданского кодекса РФ, заключили настоящий договор о ниже​следующем:

1. Организация получает в собственность, а Даритель безвозмездно пере​дает Организации являющийся на момент заключения настоящего договора его собственностью компьютер (комплектность, техническое описание, наличие или отсутствие технической документации).

2. С момента подписания настоящего договора (или с установленно​го договором срока или условия) компьютер полностью перестает принадлежать Дарителю и полностью принадлежит Организации.

3. Даритель оставляет право за Организацией при необходимости опреде​лять стоимость переданного им имущества и срок его эксплуатации.
АКТ

экспертной комиссии № ___
г._______________                                                                                 «___»______________20__ г.

Экспертная комиссия, представляющая предприятие______________, в составе ___________

_______________________(Ф.И.О., должности, место работы), проверив техническое состояние безвозмездно переданного гражданином __________________________  компьютера (Договор
№ __от "__"_____20__г.), установила:

1. В первоначальной оценке (для постановки на учет) стоимость компьютера в соответствии с рыночной конъюнктурой составляет___________ рублей.

2. Возможный срок эксплуатации переданного компьютера на предприятии - ____лет.